
“最炫信阳风”歌舞晚会激情上演

丰富市民夏日生活

关注有礼！ 即刻领取！

进无止境 亮源福特
TEL：3698888

值班总编赵恩烽 责编赵恩烽
版面设计郑虹 校对张晗

今日导读

２０13年 8月

星期一

111

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

1

222

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

2

农历癸巳年七月初六

今日
16

版 总第
5440

期
刊号

ＣＮ４１－００６４

邮发代号
３５－３５

信阳日报社主管主办
Ｅ－ｍａｉｌ押ｘｙｗｂｎｅｗｓ＠１２６．ｃｏｍ

我市家庭农场蓬勃兴起

已在工商部门登记注册的达332户
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相关新闻见今日 版
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月以来，为期
3

个月的以“改进学风，提高政治素养；改进文风，提高办报质量；改进作风，提
高工作效率”为主题的“三改进三提高”集中学习教育活动正在信阳日报社系统内如火如荼地开展。

该活动开展以来，报社以“走出去”学习外地媒体先进经验、以“请进来”邀请本地专家为报社发展
“把脉问诊”等方式，把学习活动落实在新闻实践中，有声有色的各类学习实践活动使报社广大干部
职工学习氛围浓厚、干事创业劲足。

8

月
10

日，信阳日报社党委邀请腾讯网专家对如何利用新媒体促进传统媒体的提升进行了一
次专项培训。 图为信阳日报社党委书记、社长钱长琨与编辑、记者们一起观看专家的演示。

本报记者郝光摄
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3 岁女孩被烧成火人

怀孕母亲用身体为其灭火

户外写生 轻松过暑假
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学习氛围浓厚 干事创业劲足


